БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

С.БОЛЬШАЯ КОСУЛЬ

РЕШЕНИЕ

« 11 » июля 2013год                                                                             № 31-105
О создании экспертной рабочей группы
муниципального образования

Большекосульский сельсовет для

проведения экспертизы общественных

инициатив

          В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»,

Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав экспертной рабочей группы муниципального образования Большекосульский сельсовет для проведения экспертизы общественных инициатив, согласно приложения №1.

2. Ответственным за реализацию указа Президента Российской Федерации назначить главу Большекосульского сельсовета.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Земля боготольская».

 Председатель Большекосульского                             Глава Большекосульского

     сельского Совета депутатов                                                   сельсовета

_______________Т.Ф.Поторочина                              ____________О.С.Харин

Приложение к Решению Большекосульского

сельского Совета депутатов от 11.08.2013 № 31-105
Состав экспертной рабочей группы Большекосульского сельсовета
Председатель комиссии: Харин Олег Сергеевич – глава Большекосульского сельсовета;

Зам.председателя комиссии: Поторочина Тамара Федоровна – председатель Совета;

Секретарь комиссии: Соловьева Светлана Александровна – директор МБУК ЦКС.
Члены комиссии:

1. Ильина Елена Сергеевна - депутат Большекосульского сельсовета;
2. Салямова Ираида Васильевна – директор Большекосульской  СОШ;
3. Репин Анатолий Викторович- начальник  НПС «Каштан»;
4. Горбачева Наталья Анатольевна – депутат Большекосульского сельсовета;
5. Гуркова Зоя Николаевна – фельдшер МБУЗ  Большекосульская врачебная амбулатория;
6. Поздняков Сергей Васильевич – преподаватель Большекосульской  СОШ;
7. Фукс Светлана Ивановна – директор МБУ центр помощи семьи «Боготольский»;
8. Сурженко Ирина Павловна – преподаватель истории Большекосульской СОШ.